ПРИКАЗ

20.09.2023 г.                                                                                        № 112

 «О формировании   кадрового   резерва»

         С  целью  формирования  резерва  управленческих  кадров  для  замещения

должностей  административно-управленческого  персонала  МАОУ  «Большереченская

СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  кандидатов  в  резерв   управленческих  кадров  для  замещения  должностей

административно-управленческого  персонала:

-  на  должность  руководителя  образовательной  организации -  Буркову  Елену

Николаевну,  заместителя  директора  по  УВР

- на  должность  заместителя  директора  по  УВР -  Ключникову  Наталью

Александровну,  учителя  математики,  высшая  квалификационная  категория.

2.  Бурковой  Е.Н.  и  Ключниковой  Н.А.  подготовить  личные  годовые  планы

резервистов.

3.  Заместителю  директора  по  УВР  Ильковой  Л.А.  организовать  работу  с  Бурковой

Е.Н.  и  Ключниковой  Н.А.,  которая  предусматривает:

- прохождение  курсов  повышения  квалификации  по  линии  управления  в  образовании

и  управления  персоналом;

- участие  в  работе  совещаний,  семинаров  и  конференций;

- выполнение  поручений  связанных с  улучшением  работы  образовательной

организации;

- участие  в  оформлении  необходимой  документации  и  отчетности;

- изучение  и  анализ  передового  опыта  по  управлению  и  работе  других  школ  и

регионов.

4.  По  окончании  учебного  года  резервисты  представляют  отчет   по  исполнению

плана  резервиста.

5.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой.

Буряад республика

«Кабанскын аймаг»

Муниципальна байгууламжын

эмхи зургаан

Гγрэнэй мэдэлэй юрэнхы

hуралсалй зургаан

«Большереченскын  юрэнхы

hуралсалай  дунда hургуули»

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение

«Большереченская  средняя

общеобразовательная школа»

муниципального образования

«Кабанский район»

Республики Бурятия